[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 31/2014/PROEN, DE 17 DE JULHO DE 2014

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria Nº 298 de 12 de março de 2013 e a Portaria Nº 200/GR, de 28 de fevereiro de 2014.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear coordenadores operacionais III (Coordenador Local), do processo seletivo unificado 2014.2 para os cursos técnicos do IFCE.

§ 1º -  Os Coordenadores dos respectivos Campi, são:

	CAMPUS
	NOME
	SIAPE

	1
	Acaraú
	Francisco de Assis Magalhães Araújo
	1893394

	2
	Baturité
	Kezia Cristiane dos Santos Dantas
	1747970

	3
	Cedro
	Rômulo Holanda de Araújo
	1838139

	4
	Crateús
	Sebastião Júnior Teixeira Vasconcelos
	1958475

	5
	Fortaleza
	Maria Yone de Almeida
	269802

	6
	Iguatu
	Antônio Gilvan Teixeira
	1106470

	7
	Jaguaribe
	Domingos Juvenal Nogueira Diógenes
	1833139

	8
	Juazeiro do Norte
	Guilherme Brito de Lacerda
	1215655

	9
	Limoeiro do Norte
	Tuyná Pinheiro Fontenele
	2107282

	10
	Maracanaú
	Germana Maria Marinho Silva
	1352895

	11
	Quixadá
	Leiza Jane da Silva Lopes Lima
	2597965

	12
	Sobral
	Sônia Maria Aguiar Dias
	2107818

	13
	Tauá
	Marina Monteiro André
	1954840

	14
	Tabuleiro do Norte
	Marcio Marciel dos Santos Lima
	1954890

	15
	Tianguá
	Larisse Oliveira Melo Escórcio
	1812123

	16
	Ubajara
	Carlos Eliardo Barros Cavalcante
	2677677

	17
	Umirim
	Fátima Maria Martins Oliveira
	1754832

§ 2º - A PROEN, juntamente com o Departamento de Ingresso, fará reunião para orientar os trabalhos dos coordenadores nomeados.

PUBLIQUE-SE                        ANOTE-SE                      CUMPRA-SE

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ,  17 de Julho de 2014.

Antônia Lucivânia Sousa Monte
Pró-Reitora de Ensino em Exercício

image01.png